
STAJ İLE İLGİLİ SIKÇA SORULAN SORULAR 

 

 Staj için üniversite/fakültenin belirlediği bir tarih var mı yoksa tarihleri öğrenci mi 

belirliyor?  

Akademik takvim içerisinde (eğitim-öğretim dönemi, sınav dönemi vb.) yapılmaması 

koşuluyla staj tarihlerine öğrenci karar vermektedir. 

 

 Staj için hangi belgeler gereklidir, staj yapılacak yere hangi belgeler gönderilmelidir?  

Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden doldurulan Zorunlu Staj Formunun ilgili bölümün 

Staj Komisyonu Başkanı ve Stajdan Sorumlu Dekan Yardımcısına imzalatılması 

gerekmektedir. İmzanın ıslak imza olup olmayacağı henüz belli değildir. Ancak staj 

yapacağınız iş yeri imzalı belge istiyorsa belgeler fiziki olarak imzalatılmadır. 

 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı (SKS) tarafından SGK girişi yapıldıktan sonra 

öğrenci otomasyonu staj bölümünde görülecek olan SGK Giriş Belgesi ve Staj Başvuru 

Formu, staj yapılacak olan yere teslim edilmelidir. 

 

 Başvurudan sonra imzalanacak belgeler üniversite/fakülte tarafından mı gönderilecek 

yoksa öğrenci mi teslim alacak?  

Staj dosyasını teslim ederken gelip gelinmeyeceğine Staj Komisyonu Başkanı ve Staj 

Komisyonu Üyesi karar vermektedir. 

 

 Staj yeri bulunamaması durumunda üniversite/fakülte staj yeri buluyor mu?  

Üniversite/fakülte sadece ilgili stajın bölüm/alan ile ilgili uygunluğunu kontrol etmekte olup 

staj yeri bulunması öğrenci sorumluluğundadır. 

 

 Stajın müfredatta belirtilen dönemde yapılması zorunlu mu/başka bir dönemde 

yapılabilmesi mümkün mü?  

Stajın müfredatta belirtilen dönemde yapılması zorunlu değildir. Akademik takvim içinde 

olmaması koşuluyla herhangi bir dönemde staj yapılabilir. 

 

 Yaz döneminde Uzun Dönem Stajı yapılabilir mi/ne kadar süre yapılabilir?  

Akademik takvim içerisinde (eğitim-öğretim dönemi, sınav dönemi vb.) olmaması koşuluyla 

ve öğrencinin bitirme durumunun bulunması halinde son sınıf öğrencileri Uzun Dönem 

Stajı yapılabilir. Yaz okuluna giden öğrenciler ise fakültenin uygun görmesi durumunda 

stajını yapabilecektir.  

 

 

 

 

 

 



 Zorunlu ve gönüllü stajlarda sigorta ve ücretler nasıl/kim tarafından karşılanıyor?  

Zorunlu stajlar için sigorta üniversite tarafından yapılmakta ve sigorta ücreti üniversite 

tarafından karşılanmaktadır. Ayrıca ücretli staj yapanlar için Resmi Gazetede yer alan 

karar gereğince, öğrencilerimizin zorunlu stajlarını yaptıkları firmaların Devlet Katkısı 

Ödeme Taleplerinin Başkanlığımızca karşılanması için;  

1- Firmalar tarafından öğrenciye ödenen ücrete ait maaş bordrosu üzerine öğrenci tarafından 

"ücreti aldım" notu düşürülerek imzalatılacaktır.  

 

2- Öğrenci imzalı Maaş Bordrosu, Staj Formu ve Firma Bilgileri (Firma Adı, Firma Adresi, 

Firmada Çalışan Sayısı, Firma İBAN NO) üst yazı ile öğrencinin fakültesine 

gönderilecektir. ( Posta yolu ile )  

 

3- Fakülteler de doğruluğunu onayladıkları yukarıdaki bilgi ve belgeleri üst yazı ile Devlet 

Katkısı Ödemesi yapılmak üzere Başkanlığımıza gönderecektir.   

 

4- İlk 3 maddede sözü edilen bilgi ve belgelerde eksiklik olduğu takdirde, Başkanlığımızca 

Devlet Katkısı Ödemesi ile ilgili işlem yapılamayacaktır. 

 

 Gönüllü stajlar için ise sigorta yapılması, staj ücreti ödenmesi vb. konular üniversite ödemesi 

kapsamı dışında olup staj yapılan firma/şirket ile görüşülmelidir. 

 

 

 

 

ULUSAL STAJ PROGRAMI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR 

 

 Ulusal Staj, zorunlu staj gün sayısına uyuyorsa zorunlu staj olarak yapılabilmesine 

staj komisyonu karar vermekte olup öğrenci başvurusunu otomasyon üzerinden 

yapacaktır.  

 

 Ulusal Staj, zorunlu staj gün sayısına uymuyorsa zorunlu staj olarak kabul 

edilmeyecek olup staj başvurusu Excel üzerindeki formda ilgili yerler eksiksiz şekilde 

doldurup fakülteye gönderilecek ve ardından fakülte, Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı’na yazacaktır.  

 

 Staj sonucu, fakülte kariyer izleme bölümünden takip edilecek olup zorunlu staj yerine 

geçmeyecek ve bu stajın yapılıp yapılmamasına Staj Komisyonu karar verecektir.  

 

 Ulusal Stajın uygun olup olmadığına Staj Komisyonu karar verecektir.  

 

 Uzun Dönem Stajı, bitirme durumundaki öğrencilere yapılmaktadır.  

 

 

 

 


